Edital nº 168 - Convocação para as provas - Edital nº 33/2010 (Área: Cognição/ Subárea:
Eletrofisiologia Celular)

Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº 168, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2010

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pelo Decreto da
Presidência da República, de 26 de janeiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais convoca os candidatos relacionados abaixo para a
realização das provas no seguinte local, horário e datas:

Local:
 Universidade Federal do ABC – UFABC

 Avenida Atlântica, 420 – Valparaíso – Santo André – SP

EDITAL Nº 33/2010

ÁREA: COGNIÇÃO
 SUBÁREA: ELETROFISIOLOGIA CELULAR

Data: 22 de novembro de 2010

 Horário: 07h45

André Junqueira Zaharenko
 Chariston André Dal Belo

 Fernando Augusto de Oliveira Ribeiro
 João Luis Carvalho de Souza

 Rinaldo André Mezzarane

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

HELIO WALDMAN

 Reitor